
Zarządzenie Nr WAO.0050.70.2023 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 14 marca 2023 roku 

 

w sprawie: powołania komisji do spraw likwidacji identyfikatorów pracowników 

zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Łomiankach w 2023 roku 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

Powołuję w Urzędzie Miejskim w Łomiankach komisję likwidacyjną, zwaną dalej „komisją”, do 

przeprowadzenia likwidacji identyfikatorów pracowników w 2023 roku w następującym składzie: 

1. Anita Kubalska –   Naczelnik w Wydziale Administracyjnym i Spraw Obywatelskich - 

Przewodnicząca Komisji, 

2. Joanna Urbańska – Główny specjalista w Wydziale Administracyjnym i Spraw Obywatelskich – 

Członek Komisji, 

3.  Paulina Łacisz – Główny specjalista w Wydziale Administracyjnym i Spraw Obywatelskich – 

Członek Komisji.  

§ 2. 

Wzór protokołu likwidacji identyfikatorów pracowników stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Administracyjnego i Spraw 

Obywatelskich  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do  

Zarządzenia Nr  WAO.0050.70.2023 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 14 marca 2023 r. 

Protokół likwidacji identyfikatorów pracowników 

                                                      Sporządzony w dniu …………… 

Przez Przewodniczącą Komisji w skład której wchodzą: 

1. Anita Kubalska –   Naczelnik w Wydziale Administracyjnym i Spraw Obywatelskich - 

Przewodnicząca Komisji, 

2. Joanna Urbańska – Główny specjalista w Wydziale Administracyjnym i Spraw Obywatelskich – 

Członek Komisji, 

3.  Paulina Łacisz – Główny specjalista w Wydziale Administracyjnym i Spraw Obywatelskich – 

Członek Komisji.  

Komisja dokonała likwidacji identyfikatorów pracowników: 

Imię i nazwisko pracownika Wydział/Referat Stanowisko służbowe 

    

  

 

 

    

  

 

 

    

  

 

 

Likwidacji identyfikatorów pracowników dokonano poprzez fizyczne zniszczenie, 

uniemożliwiające ich identyfikację i dalsze użycie: 

………………………………………………………………………………………………………… 

Podpis komisji: 

1. …………………….…..…….. 

2. ………………………….….… 

3. ……………………………… 

 


		2023-03-14T09:47:49+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




